Управление образования Нижнесергинского муниципального района
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Накоряково

ПРИКАЗ

03,09.2018 г с. Накоряково №32

Об открытии школьного спортивного клуба

В целях вовлечения обучающихся в систематические занятия физической культурой,
школьным и массовым спортом, пропаганды здорового образа жизни и на основании
решения Педагогического совета школы (протокол №1 от 29.08.2018 г):

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть школьный спортивный клуб «Чемпион» на базе МКОУ СОШ с. Накоряково

с 03.09.2018 г.
2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Чемпион».
3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Чемпион» Абышеву

Надежду Михайловну, учителя физической культуры.
4. Утвердить должностную инструкцию руководителя школьного спортивного клуба.
5. Руководителю школьного спортивного клуба:

подготовить необходимый перечень документов для практического применения
и управления школьным спортивным клубом согласно Положению;

создать информационный уголок о деятельности школьного спортивного клуба.

^  ' '  Т.Н. ЗавьяловаДиректор школы: